[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от _11.11.2022_       №_382_

р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в Постановление администрации Духовницкого муниципального района от 13 октября 2020 г. № 406 «Об    утверждении  муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Духовницком муниципальном районе на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, руководствуясь Постановлением администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 29.09.2015 г. № 292 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» (с изменениями от 10.07.2017 г. № 261), администрация Духовницкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 13 октября 2020 г. № 406 «Об    утверждении  муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Духовницком муниципальном районе на 2021-2023 годы» (с изменениями от 04.12.2020 № 479, от 30.12.2021 № 463, от 01.02.2022 № 35) следующее изменение:

1.1. В Таблице «Мероприятия муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Духовницком муниципальном районе на 2021 – 2023 годы» во II Разделе «Мероприятия по профилактике терроризма»:
1) в графе 5 строки 8 цифры «201,79» заменить цифрами «163,79»;

2) в графе 7 строки 8 цифры «38,0» заменить цифрами «0,0»;
3) в графе 5 строки 16 цифры «210,6» заменить цифрами «248,6»;

4) в графе 7 строки 16 цифры «210,6» заменить цифрами «248,6».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района  И.С. Лялина.
Глава Духовницкого

муниципального района

      К.В. Нестеров